Kainy pasitilymo lentelé
Tiekéjo pavadinimas: UAB "Mardentas"

Odontologinés medZiagos ir priemonés

Pirkimo
dalies Nr.

BVPZ

Pavadinimas

Mato
vienetai

Orientacinis
kiekis 2 m.

Kaina vnt. be
PVM Eur

PVM tarifas

Kaina viso be
PVM, Eur

Kaina viso su
PVM, Eur

Gamintojas/
produkto
pavadinimas/
siiloma pakuoté

130

33130000-0

Ultragarsinio skalerio Satelec antgaliui galvutés ET 40D
arba joms lygiavertés

30

85,00

21%

2550,00

3085,50

"Satelec-Acteon
Group",
ET40D
(F88014),
1 vnt. Pakuoté

131

33130000-0

Ultragarsinio skalerio Satelec antgaliui galvutés Nr.1

50

67,00

21%

3350,00

4053,50

"Satelec-Acteon
Group",
Nr. 1
(F00246),

1 vnt. Pakuoté

134

33130000-0

Ultragarsinio skalerio Satelec antgaliui galvutés HI arba
joms lygiavertés

20

90,00

21%

1800,00

2178,00

"Satelec-Acteon
Group",
Nr. H1

(F00366),
1 vnt. Pakuote

135

33130000-0

Ultragarsinio skalerio Satelec antgaliui galvutés H3 arba
joms lygiavertés

20

90,00

21%

1800,00

2178,00

"Satelec-Acteon
Group",
Nr. H3

(F00369),
1 vnt. Pakuoté

141

33130000-0

Ultragarsiniai instrumentai paslépty ir kalcifikuoty kanaly
lokalizacijai ir atvérimui ,,CAP 1 arba jiems lygiaverdiai

70,00

21%

700,00

847,00

"Satelec-Acteon
Group",
Nr. CAP1
(F88181),

1 vnt. Pakuoté

142

33130000-0

Ultragarsiniai instrumentai paslépty ir kalcifikuoty kanaly
lokalizacijai ir atvérimui ,,CAP 2 arba jiems lygiaverciai

70,00

21%

700,00

847,00

"Satelec-Acteon
Group",
Nr. CAP2
(F88182),

1 vnt. Pakuoté

143

33130000-0

Ultragarsiniai instrumentai paslépty ir kalcifikuoty kanaly
lokalizacijai ir atvérimui ,,CAP 3 arba jiems lygiaverdiai

70,00

21%

140,00

169,40

"Satelec-Acteon
Group",
Nr. CAP3
(F88183),

1 vnt. Pakuote

Pastaba: prekeés turi biti pazenklintos CE Zenklu (pateikti sertifikato kopija).
Pirkimo dalis, kurioms Tiekéjas neteikia pasitilymo turi paSalinti.
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